
 
 

СОВЕТ 

Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района 
второго созыва 

  

РЕШЕНИЕ 

Совета Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района 

                               

от 23.04.2014г.                                     № 12(277) 

 

О внесении изменений в решение Совета Наволокского городского 

поселения Кинешемского муниципального района от 13.09.2013              

№ 106(227) «Об установлении учетной нормы площади жилого 

помещения и нормы площади предоставления жилого помещения по 

договорам социального найма в Наволокском городском поселении» 

 

В соответствии с Жилищным кодексом Российской федерации, 

Законом Ивановской области от 17.05.2006 № 50-ОЗ «О порядке ведения 

учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, 

предоставляемых по договорам социального найма, и предоставления таким 

гражданам жилых помещений по договорам социального найма на 

территории Ивановской области», принимая во внимание предложения 

контрольно-счетной палаты Ивановской области, Совет Наволокского 

городского поселения Кинешемского муниципального района 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести изменения в решение Совета Наволокского городского 

поселения Кинешемского муниципального района от 13.09.2013г.                    

№ 106(227) «Об установлении учетной нормы площади жилого помещения и 

нормы площади предоставления жилого помещения по договорам 

социального найма в Наволокском городском поселении», исключив пункт 3, 

устанавливающий максимальную норму предоставления площади жилого 

помещения по договору социального найма. 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

    Глава Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района                           Л. И. Туманова 


